
I{ód klienta: C06061 7636

Smlour,a o nákupu a užití poul<ázck Sodexho

Sodcxho Pass Ccsliá l{cpublil<a a.s, sc sídlcll Na I(rálovcc 3l. l0l 00 Praha i0,
]'rtt)OCllít:

}C: (l líi(;047(l DIČ: C'L61 860476 barlkovní spo.jcní:
z,allsaná v oitp!ry:uqistříi<u vcdenénr Městsl<ýnr soudetl v l)raz_e, oddíi i]. vl<lž,l<a2L)4]

ZasloU]]cl] á:

(dále .,Sodexho")
a

Stlo]etttost: ?ii,r' .ni, 
(, ,i'.'i

:].';i;;;,,' "Ď,r)"ir- ., ,L ititccll ,l( i( i,,', I
I

iť]: óút!!íů,1 I)IC <
zallsatlii v ob6il9dllipr rciclř-íl(lr vcíl.nlilll,,
l.latrl,tlvttis1lo.it'rri: ítL
zaslnu|rt,lta, 1 [)'c,L.l i".rr.

<B

]iontal<tní osoba: r Í.

c*t]l ai l I<olrtal<ttr í os'nl..,,

1nl ,

iLz.avíra.ií tuto stllloltvu o tlál<upu a užití pouI<áze l< Sodcxlro:

I. Př,edmět snrlout,\,
l . Soc-lcxho se z,avazuje plodállat ]<lientovi poul<ázl<y v nonliná]ních hodnotách

v tlltroŽstvÍ, ]<teré si l<licnt z1,oIí na záI<ladč l<lienterlr řádrrč vyplněné a podepsané
zavazule zaplatit za nč dohodnulou cellu.

(dálc,.k]ient")

2. Ilozsah pos]()/tovallých s]užeb a bIižší podrnírll<y plnění podIe tó1o srlrlouvy a práva a z,ávazl<y stlluvníclr
stlan jsou upravelly touto snllouvou a Obchodnínri podrlínl<anii nákupu poukázel< Sodexlro (dále jen

,,Obchodní podrnínl<y") i(lienl podpisetl této snllouvy prohlašu_ie, že se s Obchodnínli podnrínkalrri
sezrlánril a souhlasí s nilrri. Al(tuální znění Obchodrrích podrrrírrel< tvot'í příiohu č. l této smlouvy,

ll. Cena
l. Cena poukázel<je dána norrlinální hodnotou objednaných poul<ázek ap:rovizi.
2. Výše proviz,e je vžd;, dána al<tuá]nítl Cení]<etrt služeb při nákupu 1loukázek (dále jcn,.Ceníl< slLržeb"), není-

]i nezi Sodexho a l<lientell dohodnuto jinal<, Al<tuální zněni Ceníku služeb je I<1ientovi předáno při podpisu
této snllouvy a tvoi,í př,ílohu č. 2 této strrlouvy.

l l|. Oslatní u.icdtrátlí
]. Sodexho se zavazuje st-ll]uvtrč zajistit llložllost uplatněrrí poul<ázel< u svých slrrluvllích partnet,Ů,

2,. Sodexho bude na tl,ebo\,énl portálu www.sodexhopass.c7- publil<oval aktuá]ní seznaII partnerů, ](teří jsou
stn l u vtrě zav ázátli l< př-ij ínlán í poukázek S odexh o.

3. I(]ient bere na včdotní, že odes]ánírn l<aždó objedIlávl<1l. 195p. zaplacenílll cen)/ ol]jedllanýclr poul<ázel<,

polrlrzu_ie, že plrrě soulrlasí s al<tuálnírlri Obchodnírni podrllírrl<anli a Cetríkenr slLržeb.

4. i(lient podpiserl této strrlouvy uděluje společnosti Sodexho souIrlas s využitínl svého e lel<tronického

kontal<tu ]< z,asílání obchodních sdělení ve strlyslu zál<ona 48012004 Sb.. l,e znčnípozdějších předpisů.

V" Závěrečná uiednáni
l . l-a1o smlouva se uzavít,á na dobu treurčitou.
2, 'I'a1o sntiouva nabývá platnosti a účinnosti dnenl podpisu občnla snlluvnítlli stratlatrli. Srltlouvu.je nloŽno

1,;,pol,ědět s 3 nrěsíční výpovědní lhůtou, I<terá začne běžet od prvního dne tněsíce náslcdu.iícího po doručení
výpovčdi drulré straně,

3. 'I-alo sntlouva jc rlyhotovetla ve dvou ste_irropisech, znichž,kaž,dáze stran obdrží po.jednorli,

.1

dle al(tuáIní nabidl<y a

ob.jednávky. a ]<lient se

-J\\

_---}



Kód klienta: C060617636

uzavřené mezl,.
Dodatek ke smlouvě ze dne:

.tl.,t? 10Ú

Sodexho Pass česká Republika a.S. Se sídlem Na Královce 31, 101 00 Pralra 10

pobočka:
IČ: 61860416
a
Společnost:
se sídlem:
IČ:

.:rl,h i*y'o,,' , ,-,rk*(r,. 1:/,,,,| /: ^* ,/,/"",,Yv'|Zr'-'-/i" 
{

i'l Í,'.i,,'r^*r,, ",t,t 
t7;Ze- / / ,llca }

éb + uu s-r;

CENÍK SLUŽEB SOD,EXHO
V

PASS CR a.s.

t)_u]qšg!q_poukázek:
Kuryrní službou

i-^l do nominátní hodno§ poukázek

a qp4!9§lÉ u g, j "!"_o_q-
Na poplatky se vztahr,rje DPI{ dle platných předpisů,

l)
, / \". v._ an" /. ř.'- ť í

v rVL&ř dne 41 1| l04

tek z obiemu

()astro Pass
l'lexi Pass
Relax Pass

vital pass

smart pass

ŇJrrÁÍpass + dárkor,é ba_!g"!_*

d".*"" P"s, + qlrXqvej4!§!ť

* dárkové batení obsahuje poukázku (y) přístušne hodnoty, barevnou broŽuru, dárkovou krabiČku,

komplimentku a samotepku na přelepení krabičky

ponlatek za doručení:
l50,- Kč

(v případě platby na dobírku + 30,- Kč- 
doběrečné)


